1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Catia Gislaine Marques Pereira para o emprego de PEB Infantil II.
- Candidata Eliane de Morais Gerbi para o emprego de PEB I.
- Candidata Sandra Roberta Bueno Gonçalves para o emprego de PEB I.
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal

Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Flávia Poli Pinto para o emprego de PEB Infantil I. Nota da Prova de Títulos retificada de 0,0 (zero) ponto para

50,0 (cinquenta inteiros) pontos.
- Candidata Juliana Raquel Fujita para o emprego de PEB Infantil I. Nota da Prova de Títulos retificada de 50,0 (cinquenta

inteiros) pontos para 0,0 (zero) ponto.
- Candidata Olga Regina V. B. Meneguel para o emprego de PEB I. Nota da Prova de Títulos retificada de 35,0 (trinta e

cinco inteiros) pontos para 50,0 (cinquenta inteiros) pontos.
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal

Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2018, e a nota final que é a soma

das notas obtidas na Prova Objetiva e Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - As listas dos candidatos, para cada emprego, em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, e

serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Morro do Ouro, Mogi
Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2019.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

Ord. Inscr. Nome RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Nasc.

1 16800668 Edivânia Severino 406575253 55,0 0,0 55,0 16/07/1986
2 16802593 Edna Cristina Garcia Faria 146399638 54,0 0,0 54,0 02/07/1963
3 16801934 Murilo Couto de Oliveira 330920030 53,0 0,0 53,0 06/04/1990
4 16801714 Tatiana Fanis de Moura 457199520 52,0 0,0 52,0 26/05/1989
5 16800470 Urania Sapucaia Faccio 496337476 51,0 0,0 51,0 31/03/1993
6 16802629 Júlia Rios de Sousa 58.649.874-6 50,0 0,0 50,0 08/04/1999

Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2019.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH